
Prot.137               Francolise, 21/01/2021 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL REPERIMENTO DI UNO PSICOLOGO PER 

L’ATTIVAZIONE DI UNO SPORTELLO PSICOLOGICO NELL’ISTITUTO. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 90 del 15/01/2021;  

PRESO ATTO che non è stato presentato reclamo alcuno alla presente graduatoria provvisoria entro i termini 

previsti;  

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

 L’ approvazione e la pubblicazione della Graduatoria Definitiva in allegato è parte integrante del presente 

provvedimento relativo all’avviso.  

Risulta, pertanto affidataria dell’incarico la Dott.ssa Galdieri Lucia. 

 

Esperti Punteggio 

Di Giovannantonio Elisabetta 50 

Galdieri Lucia 36* 

 

 

 
*Tenuto conto che nel bando, all’art. 4 a requisiti, è espressamente descritto”l’aggiudicazione avverrà tenendo conto delle seguenti priorità: 

1. Personale interno all’istituzione scolastica; 

2. Personale in servizio in altre istituzioni scolastiche mediante ricorso a collaborazioni plurime 

3. Personale esterno 

si stabilisce di affidare l’incarico all’esperta Galdieri Lucia. 

 

                                                                                                                               
 

 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1° 

Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone 
Tel. 0823/884410  - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it     U.R.L. : www.icasfrancolise.edu.it 

 

 

 

mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it

